平成25年5月15日

平成25年度 みよし会 総会および講演会のご案内

  青葉若葉の季節を迎え，ますますご健勝にお過ごしのことと存じます．早速で

はございますが標記の件につきまして以下に要領を記載いたしました．是非皆様

の多数のご参加お待ちいたしております．

                       みよし会会長  熊谷直昭

                 記

「平成25年度 みよし会講演会」

 日時：6月8日(土) 13:00〜

  会場：岩手大学工学部テクノホール（旧11番教室）

 講演：＝ 仕事と家庭と自分と(仮題) ＝

      富士通エフ・オー・エム株式会社 千田 祥子 氏（H1年卒）

    ＝ 弁理士の世界 ＝

      オリオン国際特許事務所 澤田  晃 氏（H14年卒）

「平成25年度 みよし会総会および懇親会」

日時：6月8日(土) 15:00〜(講演会終了後)

会場：インシーズン（岩手大学中央生協2階）

会費：￥4,000-前後を予定

※準備の都合上，参加希望の方は5月末日迄にe-mailにてその旨ご返事ください．

以上

連絡先：岩手大学工学部応用化学・生命工学科  七尾 英孝

        TEL&FAX：019-621-6335

        e-mail: nanao@iwate-u.ac.jp